

RUBROS	Real al II Trim del 2025	Real al II Trim del 2024	Diferencia	Var %	Meta al II Trim del 2025	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ventas Netas de Bienes	8,474,541	7,905,595	568,946	7.20	20,698,879	-12,224,338	-59.06	50,442,350	50,442,350	16.80	16.80
Prestación de Servicios	4,234,241	4,614,617	-380,376	-8.24	3,243,758	990,483	30.54	6,587,514	6,587,514	64.28	64.28
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	12,708,782	12,520,212	188,570	1.51	23,942,637	-11,233,855	-46.92	57,029,864	57,029,864	22.28	22.28
Costo de Ventas	9,599,266	10,235,481	-636,215	-6.22	21,396,620	-11,797,354	-55.14	51,606,253	51,606,253	18.60	18.60
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	3,109,516	2,284,731	824,785	36.10	2,546,017	563,499	22.13	5,423,611	5,423,611	57.33	57.33
Gastos de Ventas y Distribución	768,137	948,984	-180,847	-19.06	748,500	19,637	2.62	1,497,000	1,497,000	51.31	51.31
Gastos de Administración	1,749,713	1,693,763	55,950	3.30	1,724,262	25,451	1.48	3,598,309	3,598,309	48.63	48.63
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Ingresos Operativos	78,138	93,411	-15,273	-16.35	45,000	33,138	73.64	120,000	120,000	65.12	65.12
Otros Gastos Operativos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	669,804	-264,605	934,409	353.13	118,255	551,549	466.41	448,302	448,302	149.41	149.41
Ingresos Financieros	202,554	263,429	-60,875	-23.11	276,164	-73,610	-26.65	515,506	515,506	39.29	39.29
Diferencia de cambio (Ganancias)	106,448	597,506	-491,058	-82.18	63,000	43,448	68.97	126,000	126,000	84.48	84.48
Gastos Financieros	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	638,970	339,861	299,109	88.01	51,000	587,970	1,152.88	102,000	102,000	626.44	626.44
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	339,836	256,469	83,367	32.51	406,419	-66,583	-16.38	987,808	987,808	34.40	34.40
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	291,404	291,404	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	339,836	256,469	83,367	32.51	406,419	-66,583	-16.38	696,404	696,404	48.80	48.80
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL	339,836	256,469	83,367	32.51	406,419	-66,583	-16.38	696,404	696,404	48.80	48.80
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros resultados Integrales	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	339,836	256,469	83,367	32.51	406,419	-66,583	-16.38	696,404	696,404	48.80	48.80
Depreciación:	711,972	704,406	7,566	1.07	852,483	-140,511	-16.48	1,575,157	1,575,157	45.20	45.20
Amortización:	22,069	18,206	3,863	21.22	17,518	4,551	25.98	35,827	35,827	61.60	61.60